

भारत सरकार Government of India  
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy  
नाभिकीय ईंधन सम्मिश्र / Nuclear Fuel Complex  
अंशदायी स्वास्थ्य सेवा योजना, अनुभाग / CHSS Section

ईसीआईएल/ECIL POST  
हैदराबाद Hyderabad-500062  
तेलंगाना राज्य Telangana State

सं Ref: NFC/CHSS/01/2022/1229

Date: 02.08.2022

## परिपत्र CIRCULAR

विषय : सीएचएसएस, नाईस के अंतर्गत अतिरिक्त 04 अस्पतालों को पैनलबद्ध किया जाना.  
Sub: Empanelment of additional 04 Hospitals under CHSS, NFC –Reg.

\*\*\*

नाईस में सक्षम प्राधिकारी ने तत्काल प्रभाव से सीएचएसएस, नाईस के अंतर्गत निम्नवत अतिरिक्त 04 अस्पतालों (01 सुपर स्पेशियल्टी और 03 ज़ोनल अस्पताल) को पैनलबद्ध करने के लिए अनुमोदन प्रदान कर दिया है।

Competent Authority, NFC has accorded approval for empanelment of the following 04 additional Hospitals (01 Super Specialty and 03 Zonal Hospitals) under CHSS, NFC with immediate effect:-

### सुपर स्पेशियल्टी श्रेणी SUPER SPECIALTY CATEGORY

Sl.No.	Name of the Hospital	Branches	Address	Contact No.
1	M/s. Medicover Hospital	Hi-tech City	Opp. Cyber Gateway, IBIS Hotel Lane, Hi-tech City, Hyderabad, Telangana – 500081.	040-45404540 / 49404940

### ज़ोनल अस्पताल ZONAL CATEGORY

Sl.No.	Name of the Hospital	Branches	Address	Contact No.
1	M/s. TX Hospitals	Kachiguda	3-2-848/1, Station Road, Kachiguda, Hyderabad – 500 027.	040-48108108
		Uppal	2-6-71, near Masjid E Qutub Shahi, Bharat Nagar Colony, Beerappagudda, Uppal, Hyderabad-500 039.	040-24743388

2	M/s. VINN Hospital	Begumpet	#7-1-21, Uma Nagar, Railway Station Rd, Begumpet, Hyderabad – 500 016	040-45108100
		Alwal	Opp. Rythubazar, Alwal, Secunderabad – 500 010.	040-24400108
3	M/s. Ozone Hospitals	Kothapet	Metro Pillar No.A 1635, Near Victoria Memorial Metro Station Kothapet, Hyderabad – 500 060	040-23455108

2. सीएचएसएस के सभी लाभार्थियों से अनुरोध है कि कृपया इसे नोट करें और उक्त अस्पतालों से सेवाओं का लाभ उठाएं।

All CHSS beneficiaries are requested to kindly note and utilize the services of the said Hospitals.

(डॉ. आर. मुरुगय्या Dr. R.Murugaiah)

मु. प्रशा. अधि. Chief Administrative Officer

सभी संयंत्र/अनुभाग All Plants / Sections

सभी सूचनापट्ट All Notice Boards

प्रतिलिपि Copy to:

मुख्य कार्यपालक, नाईस CE, NFC - सादर सूचनार्थ - for kind information please.  
 सभी उप मुख्य कार्यपालक/परि.निदे.जेडसी/पलय/महा.प्रबं/क्षे.नि.क्रभनिहैए/उपमहा.प्रबं/प्रधान/वरि.प्रबं/प्रबं/उप प्रबं/कार्या.प्रभारी/ ACE/DCEs/PD, ZC(P)/GMs/RD, HRPSU/DGMs/Heads/SMs/Mgrs/DMs/OICs  
 प्रमुख, चिकित्सा प्रभाग/ (मुख्य चिकित्सा अधीक्षक) ओएचसी, कोटा व जेडसी/(मुख्य चिकित्सा अधीक्षक) सीएचसी व सीएचएसएस/(मुख्य चिकित्सा अधिकारी/चिकित्सा अधिकारी, नाईस  
 Head, Medical Division / CMS (OHC) / MS (CHC & CHSS) /CMO/Medical Officer's, NFC  
 मुख्य प्रशासनिक अधिकारी, नाईस/CAO, NFC  
 संयुक्त नियंत्रक (वित्त व लेखा)/JC (F & A), NFC  
 उप महानिरीक्षक, पऊवि मुख्यालय/समादेष्टा, कें.औ.सु.ब./ DIG, DAE Headquarters/Commandant, CISF  
 महासचिव, नाईस औ.का.संघ/ General Secretary, NFC IWU  
 अध्यक्ष, नाईस पर्य.कर्म.संघ/नाईस वैज्ञा.सहा.संघ/ नाईस अधिकारी संघ President, NFCSSA/NFCSSAA/ NUFCSAA

सूचनार्थ प्रति / Copy also for information to:

मुख्य प्रशासनिक एवं लेखा अधिकारी, पखनि, हैदराबाद / CA & AO, AMDER, Hyderabad  
 प्रशासनिक अधिकारी, टीआईएफआर, हैदराबाद / Administrative Officer, TIFR, Hyderabad  
 प्रभारी वैज्ञानिक, सीसीसीएम, हैदराबाद / Scientist-in-Charge, CCCM, Hyderabad  
 प्रमुख, आरसी, जोनाकी, ब्रिट, हैदराबाद / Head, RC, Jonaki, BRIT, Hyderabad  
 प्राचार्य, आईसीएस-III, हैदराबाद / Principal, AECS-I/AECS-II, Hyderabad  
 प्रभारी अधिकारी, एनपीसीआईएल, ईसीआईएल कैम्पस, हैदराबाद  
 Officer-in-Charge, NPCIL, ECIL Campus, Hyderabad  
 आईआईडब्ल्यू, पऊवि, हैदराबाद/ IIW, DAE, Hyderabad  
 प्रबन्धक-क्रय, आरपीयू) एम (शहर कार्यालय, नाईस परिसर, हैदराबाद  
 Manager-Purchase, RPU (M) City Office, NFC Premises, Hyderabad  
 Coordinator, Retired Employees' Association / संगठन कर्मचारी सेवानिवृत्त, समन्वयक